АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2021

	№
	19

	с.Лойно

О внесении изменений в постановление от 18.10.2017 №106 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Лойнского сельского поселение Верхнекамского  района Кировской области»
В соответствии с п.5 ст.2 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов согласно приложению № 1
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лойнского сельского поселения.

Глава администрации

Лойнского сельского поселения                                        Н.Г. Ташкинов
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Лойнского сельского поселения

 от 15.03.2021 № 19
СОСТАВ

о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях оценки приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	телефоны

	1
	Председатель комиссии

Ташкинов Николай Георгиевич
	Глава Лойнского сельского

поселения
	3-02-97

	2
	Заместитель председателя

Попонина Ольга Александровна
	Специалист администрации Лойнского сельского поселения
	3-02-56

	3
	Секретарь

Верхолайцева Екатерина Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Лойнского сельского поселения
	3-02-56

	4
	Члены комиссии:

Едигарев Александр Николаевич
	Главный архитектор администрации Верхнекамского района (по согласованию)
	2-30-33

	5
	Каретникова Наталия Александровна
	Депутат Лойнской сельской Думы (по согласованию)
	3-02-79

	6
	Причинина Елена Николаевна
	Председатель «Всероссийского общества инвалидов» ВОИ (по согласованию)
	-